证券代码：002785           证券简称：万里石        公告编号：2020-089

厦门万里石股份有限公司

关于披露权益变动报告书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。。

特别提示：

1、本次权益变动涉及厦门万里石股份有限公司（以下简称“公司”）控股股

东及实际控制人发生变化。本次权益变动完成后，胡精沛将成为公司的控股股东

及实际控制人；

2、本次权益变动事项不触发要约收购；

3、本次权益变动事项所涉非公开发行尚需万里石的股东大会审议通过以及

中国证监会的核准。由于本次权益变动事项尚需履行前置程序，存在不确定性，

敬请广大投资者注意投资风险。

一、 本次权益变动情况

本次权益变动完成前，信息披露义务人厦门哈富矿业有限公司（以下简称“哈

富矿业”）未以任何形式持有万里石股票，亦未实际控制上市公司具有表决权的

股份。哈富矿业与胡精沛为一致行动人，胡精沛目前系上市公司第一大股东。

2020 年 10 月 16 日，哈富矿业与上市公司签署《股票认购协议》，哈富矿

业拟以 16.68 元/股的价格（不低于定价基准日前 20 个交易日公司股票交易均价

的 80%）认购上市公司非公开发行股票 20,000,000 股（最终认购数量以中国证监

会核准文件的要求为准），占上市公司发行完成后总股本的 9.09%。

本次权益变动完成前，上市公司无控股股东和实际控制人。本次权益变动完

成后，上市公司预计总股本变更为 22,000 万股，其中胡精沛合计控制公司 21.44%

股权，其可实际支配的上市公司股份表决权足以对公司股东大会的决议产生重大

影响，胡精沛将成为上市公司的控股股东及实际控制人。

本次权益变动前后，哈富矿业持有上市公司及胡精沛控制的上市公司股份的

具体情况如下：

股东

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量
占上市公司股

份比例
股份数量

占上市公司股

份比例

哈富矿业直接持有 - - 20,000,000 9.09%

胡精沛直接持有 27,165,451 13.58% 27,165,451 12.35%

胡精沛控制合计 27,165,451 13.58% 47,165,451 21.44%

二、其他相关说明

1、本次权益变动完成后将导致公司控股股东、实际控制人发生变化；

2、本次非公开发行股票方案尚需公司股东大会审议通过及中国证监会核准

后方可实施；

3、信息披露义务人哈富矿业出具的《详式权益变动报告书》以及财务顾问

出具的核查意见将于三个交易日内披露。

三、备查文件

1、《附生效条件的股票认购协议》

特此公告。

厦门万里石股份有限公司董事会

2020 年 11 月 17 日